
２０２３年１月５日 

事業所各位 

 

DS TOKAI株式会社 

代表取締役 大石 隆徳 

 

 

新型コロナウイルス感染症クラスター終息のお知らせ 

 

  

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、弊社のプルメリアⅠ・Ⅱ（可児市今渡）において、１２月１６日（金）より発

生しておりました新型コロナウイルス感染症クラスターにおいて、１２月２０日（火）に

発症しました社員を最後に、新たな感染者は確認されず、最終感染者の療養期間後５日日

間の経過観察期間が１２月３１日（土）に終了しましたことをご報告いたします。 

 

クラスター終息に伴い２０２３年１月４日（水）より外部サービスの提供を再開させてい

ただきます。 

 

ご入居者様、ご家族様、関係者の皆様には大変ご心配をお掛け致しましたが、引き続き感

染対策に細心の注意を払い、ご入居者様、社員の安全確保に努めてまいりますので、ご理解

とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 


